



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Michael Hartmann Holding ApS

Emdrupvej 44 c, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 51 39 99

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Michael Hartmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Michael Hartmann Holding ApS  
Emdrupvej 44 c  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 51 39 99  
Stiftet: 27. juni 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

### Direktion

Michael Hartmann

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.830	-25.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.830</b>	<b>-25.402</b>
Andre finansielle indtægter	208.988	109.423
Andre finansielle omkostninger	-210	-225.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.948</b>	<b>-141.154</b>
1 Skat af årets resultat	-41.391	30.773
<b>Årets resultat</b>	<b>146.557</b>	<b>-110.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	159.000	290.000
Disponeret fra overført resultat	-12.443	-400.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.557</b>	<b>-110.381</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	31.029
Tilgodehavende selskabsskat	46.789	29.333
Tilgodehavender i alt	<u>46.789</u>	<u>60.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.160.769	2.261.443
Værdipapirer i alt	<u>2.160.769</u>	<u>2.261.443</u>
Likvide beholdninger	<u>6.652</u>	<u>35.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.214.210</u></b>	<b><u>2.357.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.214.210</u></b>	<b><u>2.357.653</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.915.835	1.928.278
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	159.000	290.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.199.835</b>	<b>2.343.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.375	14.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.375</b>	<b>14.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.214.210</b>	<b>2.357.653</b>



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.362	0
Årets regulering af udskudt skat	31.029	-31.029
Regulering af tidligere års skat	0	256
	<b>41.391</b>	<b>-30.773</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.928.278	2.328.659
Årets overførte overskud eller underskud	-12.443	-400.381
	<b>1.915.835</b>	<b>1.928.278</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	290.000	75.000
Udloddet udbytte	-290.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	159.000	290.000
	<b>159.000</b>	<b>290.000</b>


